
 

 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., i 3/18. – 

pročišćeni tekst) i članka 104. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima 

Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 1/16., 

18/16., 15/17., 17/17. i 16/19.), župan Koprivničko-križevačke županije 15. studenoga 2019.  donio je 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Pregovaračkog odbora Koprivničko-križevačke županije 

za utvrđivanje konačnog teksta Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike  

u upravnim tijelima Koprivničko-križevačke županije 

 

 

I.  

 

  U   Pregovarački odbor Koprivničko-križevačke županije za utvrđivanje konačnog teksta 

Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Koprivničko-križevačke 

županije (u daljnjem tekstu: Pregovarački odbor Poslodavca), imenuju se: 

1. Darko Koren, ing.građ., župan Koprivničko-križevačke županije, član, 

2. Ratimir Ljubić, dipl.ing., zamjenik župana Koprivničko-križevačke županije, za člana, 

3. Darko Sobota, ing.polj., zamjenik župana Koprivničko-križevačke županije,  za člana, 

4. Marina Horvat, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i 

pravne poslove Koprivničko-križevačke županije, za članicu, 

5. Darko Masnec, dipl.oec., pročelnik Upravnog odjela za financije, proračun i javnu nabavu 

Koprivničko-križevačke županije, za člana 

6. Ljubica Belobrk Flamaceta, dipl. iur., pročelnica Službe za unutarnju reviziju, članica. 

 

II. 

 

Zadaća Pregovaračkog odbora Poslodavca je, zajedno sa Pregovaračkim odborom Sindikata 

državnih i lokalnih službenika i namještenika Republike Hrvatske, utvrditi konačni tekst Kolektivnog 

ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Koprivničko-križevačke županije. 

 

III. 

 
Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju Pregovaračkog odbora 

Koprivničko-križevačke županije za utvrđivanje konačnog teksta Kolektivnog ugovora za službenike i 

namještenike u upravnim tijelima Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije 12/17. i 18/18.) 

 

IV. 

 
Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 110-01/19-01/02  

URBROJ: 2137/1-02/04-19-2 

Koprivnica, 20. studenoga 2019.                                                                 ŽUPAN 

                                                                                                          Darko Koren, ing. građ.v.r.                                                          


